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Gigabit MultiMode MediaConvertor 850nm, 10/100/1000,
550mt, 2* SC. Braun Group - XTR1000MM (FHC1110)

I.D.: 43064179
Data 14.02.20 Coduri CPV 31320000-5 38621000-4
publicarii
Pretul 1.305,00 RON - 1.305,00 RON
estimativ:

Descriere: Media converter gigabit Multi Mode fiber -850nm, SC conector, 550mt, 10/100/1000M auto
negotiation, code: FHC111/ FHX1110 compliant IEEE802.3,802.3u, 802.3x; 802.3ab, 802.3E



